Serie P4 CRISTAL
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es2 3
Serie P4 CRISTAL
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es4 5
Serie P4 CRISTAL
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es6 7
Serie P4 CRISTAL
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es8 9

100x60: 117 €
Ref. MP4C101A
80x60: 106 €
Ref. MP4C081A
CRISTAL PINTADO
120x60: 203 €
Ref. MP4C121A
100x60: 193 €
Ref. MP4C101A
80x60: 183 €
Ref. MP4C081A
200 / 180 / 160 / 140 / 120 / 100
74
80
CRISTAL MATEADO
200x80: 248 € Ref. MP4C200
180x80: 228 € Ref. MP4C180
160x80: 212 € Ref. MP4C160
140x80: 198 € Ref. MP4C140
120x80: 178 € Ref. MP4C120
100x80: 164 € Ref. MP4C100
CRISTAL PINTADO
200x80: 379 € Ref. MP4C200
180x80: 344 € Ref. MP4C180
160x80: 317 € Ref. MP4C160
140x80: 291 € Ref. MP4C140
120x80: 257 € Ref. MP4C120
100x80: 241 € Ref. MP4C100
200 / 180 / 160 / 140 / 120 / 100
74
60
CRISTAL MATEADO
200x60: 205 € Ref. MP4C201
180x60: 191 € Ref. MP4C181
160x60: 178 € Ref. MP4C161
140x60: 166 € Ref. MP4C141
120x60: 153 € Ref. MP4C121
100x60: 141 € Ref. MP4C101
CRISTAL PINTADO
200x60: 298 € Ref. MP4C201
180x60: 273 € Ref. MP4C181
160x60: 255 € Ref. MP4C161
140x60: 243 € Ref. MP4C141
120x60: 229 € Ref. MP4C121
100x60: 218 € Ref. MP4C101
35
CRISTAL PINTADO
Para mesa de 200: 155 € Ref. AFACP4180
Para mesa de 180: 151 € Ref. AFACP4160
Para mesa de 160: 146 € Ref. AFACP4140
Para mesa de 140: 141 € Ref. AFACP4120
Para mesa de 120: 137 € Ref. AFACP4100
74
120 / 100 / 80
60
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es12 13
Serie P4 CRISTALTARIFAS
MESAS AUXILIARES CON RUEDAS MESAS DE REUNIONES
120 / 100 / 80 45
CRISTAL MATEADO
120x45: 156 € Ref. MP4CR1245
100x45: 152 € Ref. MP4CR1045
  80x45: 148 € Ref. MP4CR0845
CRISTAL PINTADO
120x45: 232 € Ref. MP4CR1245
100x45: 228 € Ref. MP4CR1045
  80x45: 224 € Ref. MP4CR0845
MESAS DE REUNIONES METAL CRISTAL
0120 / 0100 240 / 200 110 240 / 200 110
CRISTAL MATEADO
240x110: 346 € Ref. MP4C224R
200x110: 304 € Ref. MP4C220R
150x110: 245 € Ref. MP4C215R
120x110: 212 € Ref. MP4C212R
CRISTAL PINTADO
240x110: 556 € Ref. MP4C224R
200x110: 482 € Ref. MP4C220R
150x110: 376 € Ref. MP4C215R
120x110: 317 € Ref. MP4C212R
240 / 200 110
CRISTAL MATEADO
0120: 486 € Ref. CPJ120
0100: 416 € Ref. CPJ100
CRISTAL PINTADO
0120: 591 € Ref. CPJ120
0100: 495 € Ref. CPJ100
CRISTAL MATEADO
240x110: 985 € Ref. CPJ240O
200x110: 877 € Ref. CPJ200O
CRISTAL PINTADO
240x110: 1.082 € Ref. CPJ240O
200x110:    958 € Ref. CPJ200O
CRISTAL MATEADO
240x110: 713 € Ref. CPJ240R
200x110: 664 € Ref. CPJ200R
CRISTAL PINTADO
240x110: 838 € Ref. CPJ240R
200x110: 772 € Ref. CPJ200R
www.officedeco.es / Transporte y montaje incluido (Comunidad de Madrid, resto consultar) / Iva no incluido / 91 693 93 91 - ventas@officedeco.es14 15